
 

Novostavba ÚFM  
– Objekt pro elektronové mikroskopy 

 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na zhotovení 
díla: 

Novostavba ÚFM – Objekt pro elektronové mikroskopy 
1. Smluvní strany 

O b j e d n a t e l : Ústav fyziky materiálů AVČR, v. v. i. 
se sídlem: Žižkova 22, 616 62 Brno 
IČ: 68081723 
DIČ: CZ68081723 
zastoupená: prof. Mgr. Tomášem Krumlem, CSc., ředitelem 
Osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxx, tel. +420 xxx xxx xxx, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxx   
Osoba zmocněná k jednání ve věcech technických a organizačních: xxxxxxxxxx, tel. +420 xxx xxx xxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Brno, č. ú. 772565503/0300 
(dále jen jako „objednatel“) 

 

Z h o t o v i t e l :   Winning PS - stavební firma s.r.o. 
se sídlem:  Křižíkova 2960/72, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČ:   49436589 
DIČ:   CZ699006465 
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 

12020 
zastoupený:  Ondřejem Blahem, MBA, jednatelem 
bankovní spojení: ČSOB a. s. 
číslo účtu:  3602373/0300 
ID dat. schránky: ziaeviq 
Osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Osoba zmocněná k jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Osoba zodpovědná za provádění stavby: xxxxxxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. autorizace: xxxxxxx, 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

2. Předmět dodatku 

https://www.ipm.cz/zamestnanec/kruml-tomas


2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo Novostavba ÚFM – Objekt 
pro elektronové mikroskopy ze dne 3.6.2022, (dále jen „smlouva“): 
 

PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. 2.7 smlouvy se mění tak, že se rozšiřuje o nové body 2.7.19, 2.7.20, 
2.7.21 a  , které nově zní: 
  

2.7. Dílo dle této smlouvy zahrnuje zejména následující práce a výkony: 

2.7.19 Práce dle Změnového listu č. 004 – Úprava základové spáry v místě předchozí demolice. 
2.7.20 Práce dle Změnového listu č. 005 – Neprovedení odvodnění stavební jámy 
2.7.21 Práce dle Změnového listu č. 006a – Odvoz zeminy na mezideponii. 

 

5. Cena díla 

5.1 Cena Díla odst. 5.1 smlouvy se mění tak, že nově zní: 

Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné 
provedení díla ve výši: 

 

Cena 85.678.866,57 Kč bez DPH 
 

Cena díla je v návaznosti na rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 3 smlouvy navýšena o částku 
ve výši:  

 

- Změnový list č. 004      146.618,78,- Kč 
- Změnový list č. 005      -102.809,93,- Kč 
- Změnový list č. 006a      123.873,32,- Kč 

 
Celkem       167.682,17  - Kč 

 
 

Rekapitulace ceny díla (v Kč bez DPH) 

 
Cena díla dle smlouvy o dílo      85.419.175,- Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 1     92.009,40,- Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 2     0,00,-Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 3     167.682,17,-Kč 
 

Celková cena díla dle smlouvy a dodatku č. 3    85.678.866,57 Kč 

 

22.   Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy a jejích příloh nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají v 
platnosti. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí, že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

Přílohy a nedílné součásti této smlouvy: 



Příloha č. 1: Změnový list č. 004, 005, 006a  

 

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti jeho podpisem oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. 

 

 

V Brně dne 14. 4. 2023 V Brně dne 14. 4. 2023  V Brně dne 14. 4. 2023 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

 

…………………………… 

Objednatel: 
prof. Mgr. Tomáš Kruml, CSc. 

ředitel 

Zhotovitel: 
Ondřej Blaho, MBA 

jednatel 
 

Zhotovitel: 
Michal Hrdlička 

prokurista 
 

 


